
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL E. G. APGYVENDINIMO IR IŠLAIKYMO GLOBOS 

NAMUOSE ,,UŽUOVĖJA“ PRATĘSIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-09-14 Nr. (1.34-SPS)SAR-15  

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalyje ir Globos namų 

,,Užuovėja“ nuostatų 11.1 papunktyje nustatyta, kad įstaiga gali teikti socialinę globą 

nepilnametėms motinoms iki 18 metų ir jų vaikams, jei motinos mokosi pagal bendrojo ugdymo 

programą, formaliojo profesinio mokymo programą ar aukštojo mokslo studijų programą – iki 21 

metų ir jų vaikams. 

E. G., gim. 1999-06-30, turi sūnų, gim. 2016-07-08. Šiuo metu E. G. mokosi Vilniaus 

,,Varpo“ suaugusiųjų gimnazijoje IIIA kasdienio mokymosi klasėje pagal bendrojo lavinimo 

formalią suaugusiųjų vidurinio ugdymo programą. Jos išlaikymas globos namuose ,,Užuovėja“ 

sudarytų 420 Eur per mėn.                    

  Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui.  

 

  

Vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                Sandra Mekionienė  

 

 

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

